
UCHWAŁA NR VI/26/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie finansowania wieloletniego zadania z zakresu zaopatrzenia gminy w energię elektryczną

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.e oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na wieloletnie zadanie p.n. Wykonanie kompleksowej 
usługi oświetlenia ( lampy energooszczędne) miejsc publicznych, ulic, placów i dróg znajdujących się na terenie 
Gminy Piaski na kwotę 151 600,00 zł.

2. Realizacja  nastąpi w latach 2015-2017.

§ 2. Spłata zobowiązań następować będzie w latach 2015-2017 z wpływów z podatków i opłat lokalnych oraz 
innych dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w budżecie gminy w latach obejmujących zobowiązania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 1F93104D-A39C-43C8-8D8E-3C0729823B7B. Uchwalony Strona 1




